Ленинская районная г. Чебоксары

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

№  24/05  от 19 августа 2022 г.

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ленинская районная г.Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва между территориальными избирательными комиссиями города Чебоксары согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии города Чебоксары.

	Председатель

	А.С. Глушкова

	Секретарь

	А.А. Патшина